
ZARZĄDZENIE NR 32/16
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie powołania przewodniczącego oraz członków komisji przetargowej do przeprowadzenia 
przetargów na sprzedaż nieruchomości położonych w Krynicy Morskiej

Na podstawie § 8 ust 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 w sprawie sposobu i 
trybu przeprowadzenia przetargów i rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz. U. 2014r.  poz. 1490 ) 
Burmistrz Miasta Krynica Morska zarządza co następuje:

§ 1. 

Powołuje się Komisję Przetargową w składzie:

1. Kazimierz Lebiecki - Przewodniczący Komisji

2. Anna Serafin - Członek Komisji

3. Wojciech Wiśniewski -  Członek Komisji

4. Magdalena Kalinowska - Członek Komisji

5. Marcin Zaboklicki -  Członek Komisji do przeprowadzenia w dniu  06 lipca 2016r. następujących 
przetargów na sprzedaż nieruchomości położonych w Krynicy Morskiej ( miejsce przeprowadzenia 
przetargów: sala posiedzeń Urzędu Miasta Krynica Morska w  Krynicy Morskiej, ul. Górników 15 a):

- pierwszy, ustny, nieograniczony przetarg na sprzedaż  niezabudowanej nieruchomości
nr 1 składającej  się z działek numer: dz. nr 714/8 i dz. nr 29/55 położonej w Krynicy Morskiej
u zbiegu ulic: Korczaka, Przyjaźni, Wojska Polskiego. Przetarg odbędzie się o godzinie 10.00.

- pierwszy, ustny, nieograniczony przetarg na sprzedaż niezabudowanych nieruchomości:        
nieruchomość nr 1 będącą działką nr 650/8 i nieruchomość nr 2 będącą działka nr 650/10 położonych w 
Krynicy Morskiej przy ulicy Teleexpressu. Przetarg odbędzie się o godzinie 12.00.

§ 2. 

Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie przetargów  na sprzedaż nieruchomości.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: D5FA739C-A41E-468E-BC83-3824FBF34511. Ogłoszony Strona 1



Id: D5FA739C-A41E-468E-BC83-3824FBF34511. Ogłoszony Strona 2




